
DAM KOFOED HOLDING ApS

CVR-nr.: 34211809

Emil Pipers Vej 41, st th
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2025

Anders Dam Kofoed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAM KOFOED HOLDING ApS
Emil Pipers Vej 41, st th
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 34211809
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter udgør kr. 4.870 mod kr. -254.340 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-7.504	-7.358
Bruttoresultat		-7.504	-7.358
Resultat af ordinær primær drift		-7.504	-7.358
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-24.958	-250.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.215
Andre finansielle indtægter		45.763	10
Øvrige finansielle omkostninger		0	-185
Ordinært resultat før skat		13.301	-254.318
Skat af årets resultat		-8.431	-22
Årets resultat		4.870	-254.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	61.000
Overført resultat		4.870	-315.340
I alt		4.870	-254.340

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	24.958
Andre værdipapirer og kapitalandele		52.186	52.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	52.186	77.144
Anlægsaktiver i alt		52.186	77.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		859.599	65.849
Tilgodehavende skat		7.000	14.000
Tilgodehavender i alt		866.599	79.849
Likvide beholdninger		70.201	879.692
Omsætningsaktiver i alt		936.800	959.541
AKTIVER I ALT		988.986	1.036.685

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		894.305	889.435
Forslag til udbytte		0	61.000
Egenkapital i alt		974.305	1.030.435
Skyldig selskabsskat		8.431	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.681	6.250
Gældsforpligtelser i alt		14.681	6.250
PASSIVER I ALT		988.986	1.036.685

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>274.958</u>
Kostpris ultimo	<u>274.958</u>
Nedskrivninger primo	-250.000
Andel nedskrivninger	-24.958
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-274.958</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Accipio ApS, København	<u>100 %</u>	<u>-739.998</u>	<u>-766.783</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0